
 

ESITO PROCEDURA NEGOZIATA PER L’AFFIDAMENTO DELLA FORNITURA DI DEFOSFATANTE  

CIG: 97110514CC 
 

Si comunica che l’esito della procedura negoziata, esperita in data 30.03.2023, per l’affidamento della 
suddetta fornitura è il seguente: 
 
- Operatori economici invitati: n. 46 
 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 

A.F. Petroli S.p.A. 03645040282 

Acqua Tecnica S.r.l. 03490750241 

Airlife S.r.l. 02927700787 

Al Air Purification Solutions S.r.l. 05353480287 

Arcotec S.r.l. 01682520208 

Azotal S.p.A. 02241630165 

B&C S.r.l. 01894190287 

Biesse Business & Service S.r.l. 03278850247 

Biodermol Ambiente S.r.l. 01575260227 

Biomar S.r.l. 06966760487 

Carbonitalia S.r.l. 01556150496 

Catra S.r.l. 02315840609 

Chemviron Italia S.r.l. 01814810923 

Chimitex S.p.A. 01235350129 

Cida S.r.l. 00074940933 

Comelt S.p.A. 11633480154 

Donauchem Italia S.r.l. 12275870157 

Eurovix S.p.A. 02055250175 

Exacta + Optech Labcenter S.p.A. 01022690364 

Facci Service S.r.l. 01919350163 

Feralco Italia S.r.l.  01469150492 

Hidrodepur S.p.A. 02122450162 

Interflon Italia S.r.l. 02510500040 

International Trading di Carlo Antonio Mosetti MSTCLN54D29Z322Z 

Kemira Italy S.p.A. 02044670301 

Merck Life Science S.r.l. 13209130155 

Nb di Nicola Barbui S.r.l. 04457530279 

Ncr Biochemical S.p.A. 01817201203 

Oqema S.p.A. 00080290182 

Orange S.r.l. 05527520968 

P.Q.R. Prodotti Chimici Riuniti S.r.l. 00262890288 

Pragma Chimica S.r.l. 02540440241 

Puntolube S.a.s. di Silotto Roberto & C. 11876440154 

S.Ec.Am S.r.l. 01118170396 

Sacco S.r.l. 04959920150 

Safe System S.r.l. 04186590271 

Safety And Promo S.r.l. 04262860234 

Scae S.r.l. 03974690244 

Soc.Chimica Emilio Fedeli S.p.A.  01339740506 

Solenis Italia S.r.l. 08671520966 



 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 

Suez Wts Italy S.r.l. 00936010156 

Titolchimica S.p.A. 00748970290 

Ultra Scientific Italia S.r.l. 02079741209 

Unichimica S.p.A. 00894270248 

Waters S.p.A. 04742591003 

Zenit Ambiente S.r.l. 00971150115 

 
- Operatori economici partecipanti: n. 3 

 

RAGIONE SOCIALE CODICE FISCALE 

B&C S.r.l.  01894190287 

Donauchem Italia S.r.l. 12275870157 

Hidrodepur S.p.A. 02122450162 

 
- Operatori economici esclusi in sede di verifica documentazione amministrativa: n. 0; 
- Operatori economici esclusi in seguito alla verifica di congruità dell’offerta: n. 1; 
- Criterio di aggiudicazione: minor prezzo; 
- Efficacia aggiudicazione: con atto del Responsabile del Procedimento nella fase di Affidamento del 

23.06.2023 a Donauchem Italia S.r.l.; 
- Importo contratto: Euro 304.666,00 (Euro trecentoquattromilaseicentosessantasei/00).  

 
Codognè, 26.06.2023 
        IL DIRETTORE GENERALE 
                           (ing. Carlo Pesce) 
                  
Pubblicato il 26.06.2023 

 


